



Szp-241/ZP-069_A/690/2023

Wrocław, 10.10.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa protez głosowych**”

Pytanie nr 1 – dotyczy faktury

Czy Zamawiający dopuszcza przysyłanie faktur w formacie PDF na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wynikających z § 9 na następujące:

KARY UMOWNE

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,
- 2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,
- 3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy;
- 4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto towaru niezgodnego z ofertą.(...)”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy

Zamawiający w umowie w § 14 przewiduje zastosowanie prawa opcji. Prosimy o określenie ram czasowych zastosowania prawa opcji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje że zgodnie z§ 14 projektu umowy prawo opcji obowiązuje w okresie trwania umowy.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Cierpka
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Mi. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak



**DOLNY
SLASK**